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	ООО «ТД МАГНАТ» тел.: +7 (495) 414-11-12; 
Сайт: tpkmagnat.ru  E-mail: info@tpkmagnat.ru

ИНН/ КПП: 7714919755/771401001;  ОГРН: 5137746011530; ОКПО: 18933979 
р/с 40702810408510000428 в Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО
г. Москва, к/с 30101810145250000411, БИК 044525411.





Опросный лист на проектирование и изготовление кабельного колодца

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ №______
к договору № _______
	Заказчик
	

	Адрес объекта 
	

	Контактное лицо
	

	Телефон / факс / e-mail
	



	Исходные данные

	Высота колодца, мм
	

	Внутренний диаметр рабочей камеры D, мм
	1000
	1400
	Желаемый 

	Количество трубных блоков, входящих в колодец
	

	Глубина заложения трубного блока,   h1 - h4 от поверхности земли, мм
	№1
	№2
	№3
	№4

	
	
	
	
	

	Диаметр патрубков в трубном блоке №1 - №4, d, мм
	№1
	№2
	№3
	№4

	
	
	
	
	

	Тип трубы патрубка
	Гладкая 
	Гофрированная 

	Расстояние между патрубками t, мм        (не менее 50 мм)
	

	Количество патрубков в трубном блоке №1 - №4, шт.
	№1
	№2
	№3
	№4

	
	
	
	
	

	Угол поворота патрубков, град.
	0
	90
	180
	270

	Расположение кабельного колодца

	Под дорогой
	В пешеходной зоне
	В газоне

	Опорная плита в комплекте
	

	Кабельные полки, стойки в комплекте
	Да
	Нет

	Люк в комплекте
	ПЭ
	Чугунный
	Нет

	Плиты перекрытия в комплекте
	Да
	Нет

	Анкерные болты в комплекте
	Да
	Нет

	Доставка
	                «ТД  МАГНАТ»
	Самовывоз 

	Примечание**: 

	Подпись     ______________________
	Дата заполнения     ______________________

	Пояснение: 
1. * Размер для справок
2. ** Состав комплектации зависит от модели колодца и окончательно определяется производителем



Просьба заполнить опросный лист максимально подробно. 


[bookmark: _GoBack]Благодарим Вас за обращение и надеемся на плодотворное сотрудничество
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